平成 24 年２月 27 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画管理本部長 宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 27 日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年

４月 27 日に公表した平成 24 年３月期通期（平成 23 年４月 1 日～平成 24 年３月 31 日）の業績予

想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成24年３月期通期業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 23 年４月 27 日発表） 3,100 600 600 340 156.73

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 2,400 220 220 100 46.10

増 減 額（Ｂ－Ａ） △700 △380 △380 △240 ―

増 減 率（％） △22.6 △63.3 △63.3 △70.6 ―

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ）
2,968 595 595 335 156.97

２．修正の理由

  平成 24 年３月にかけて予定しておりました当社データベースを活用した新規大型サービスの

初期開発売上の時期及び規模の変更等が現時点でほぼ確実な情勢となったため、当期において、

期初計画を下回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

  これについては、想定していたサービス開発の早期の立ち上げを関係各社と協力のうえ目指し

て参ります。

なお、期末配当予想（1株当たり５円）は、変更ございません。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上